
 

 

 

"Мини-футбол" 

1 группа 

Руководитель: Горюнов Дмитрий Владимирович 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Антаков Павел Владимирович 12.07.2005. 

2. Алексеев Владислав Александрович 27.04.2006. 

3. Вычегжанин Егор Дмитриевич 21.03.2007 

4. Дербенев Степан Владимирович 29.11.2006 

5. Жеребцов Данил Николаевич 14.11.2006 

6. Казаковцев Михаил Александрович 03.05.2006 

7. Кудрявцев Егор Эдуардович 21.08.2006 

8. Ломтев Никита Сергеевич 29.06.2006 

9. Маштаков Евгений Алексеевич 08.07.2005 

10. Путиков Егор Андреевич 30.07.2006 

11. Созинов Илья Михайлович 24.06.2007 

12. Трушков Тимофей Леонидович 09.12.2006 

13. Томилов Александр Сергеевич 19.09.2007 

14. Чернышев Никита Игоревич 01.02.2008 

"Мини-футбол" 

2 группа 

Руководитель: Горюнов Дмитрий Владимирович 

1. Бажин Егор Павлович 21.04.2009 

2. Васенин Александр Ихтиерович 16.12.2009 

3. Втюрин Данила Сергеевич 02.11.2007 

4. Данилов Павел Андреевич 22.02.2010 

5. Енаев Никита Александрович 18.08.2009 

6. Каргапольцев Андрей Владимирович 13.08.2008 

7. Путиков Максим Андреевич 11.07.2008 

8. Романов Антон Романович 25.05.2008 

9. Соколов Максим Сергеевич 27.11.2008 

10. Солоницын Кирилл Алексеевич 29.02.2008 

11. Старжицкий Михаил Сергеевич 19.08.2008 

12. Теркин Иван Алексеевич 02.07.2008 

13. Чернышев Никита Витальевич 08.10.2007 

14. Чикишев Виктор Романович 19.07.2008 

15. Чугунов Дмитрий Русланович 18.07.2009 

"Волейбол" 

Руководитель: Поплаухина Елена Николаевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Дмитриева Татьяна Владимировна 01.02.2005 

 2. Каргу Виктор Николаевич 25.05.2005 

3. Кованев Иван Павлович 01.02.2005 

4. Лысых Дмитрий Сергеевич 04.05.2005 

5. Малкова Алина Александровна 05.01.2005 

6. Маштаков Илья Михайлович 28.02.2005 

7. Пашарин Андрей Иванович 23.10.2004 

8. Путиков Алексей Андреевич 23.02.2006 

9. Путикова Анна Алексеевна 09.08.2005 

10. Репина Диана Николаевна 20.11.2005 

11. Рябова Арина Антоновна 15.02.2005 

12. Солоницын Антон Алексеевич 17.01.2005 
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13. Трегубов Андрей Сергеевич 09.07.2004 

14. Хлыбова Вероника Владимировна 07.10.2005 

15 Шипикина Ксения Александровна 14.12.2005 

"Лыжные гонки" 

Руководитель: Суслова Анастасия Валентиновна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Бубнова Вероника Владимировна 14.11.2010 

 2. Васенева Мария Дмитриевна 05.03.2010 

3. Воробьева Алена Анатольевна 01.05.2010 

4. Втюрина Екатерина Сергеевна 27.09.2010 

5. Дуплякова Дарья Вячеславовна 07.12.2010 

6. Евстропов Дмитрий Сергеевич 05.11.2010 

7. Киверин Артемий Николаевич 29.06.2010 

8. Королева Вероника Игоревна 09.05.2010 

9. Ложкин Данил Николаевич 29.01.2010 

10. Мирянгина Мария Руслановна 02.10.2010 

11. Поплаухин Илья Алексеевич 03.08.2010 

12. Смирнова Мария Владимировна 19.12.2010 

13. Тимофеев Никита Владимирович 25.05.2010 

14. Труханенко Елисей Константинович  02.04.2010 

15. Шененкова Софья Андреевна 15.01.2010 

"Психология выбора профессии" 

Руководитель: Елькина Юлия Анатольевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1 Бирюкова Елизавета Владимировна 03.10.2004 

2 Губанов Даниил Владимирович 23.05.2004 

3 Ершова Кристина Сергеевна 05.10.2004 

4 Клешнин Илья Олегович 02.08.2004 

5 Кованев Иван Павлович 01.02.2005 

6 Ложкина Юлия Сергеевна 26.03.2005 

7 Ломтева Ульяна Владимировна 27.04.2004 

8 Малкова Алина Александровна 05.01.2005 

9 Родичева Ксения Ивановна 18.06.2004 

10 Рябова Арина Антоновна 15.02.2005 

11 Савочкина Анна Николаевна 21.04.2004 

12 Смердова Елизавета Владимировна 30.06.2004 

13 Соловьева Анастасия Анатольевна 06.08.2004 

14 Томилов Павел Иванович 08.07.2004 

15 Шипикина Ульяна Андреевна 27.06.2004 

"История Нижегородского края" 

1 группа 

Руководитель: Пояганова Наталья Сергеевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Аверьянов Иван Сергеевич 24.11.2006 

 2. Бардов Максим Владимирович 14.03.2008 

3. Бурков Антон Александрович 11.05.2007 

4. Воробьева Ксения Александровна 21.03.2007 

5. Евстропов Глеб Андреевич 27.04.2007 

6. Евстропова Дарья Сергеевна 06.06.2007 

7. Жукова Анастасия Александровна 06.04.2007 

8. Жукова Ульяна Александровна 26.09.2007 

9. Зяблицева Надежда  Дмитриевна 24.10.2006 

10. Колбасов Александр Сергеевич 08.10.2007 



 

11. Колесников Денис Викторович 16.04.2007 

12. Комаров Ярослав Юрьевич 21.03.2007 

13. Лебедев Андрей Вячеславович 10.10.2007 

14. Маковеева Доминика Алексеевна 03.04.2007 

15. Малышева Дарья Михайловна 20.04.2008 

"История Нижегородского края" 

2 группа 

Руководитель: Пояганова Наталья Сергеевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Мирянгина Валерия Руслановна 26.09.2007 

 2. Мусихин Александр Артемович 24.04.2007 

3. Неустроева Виктория Павловна 14.10.2006 

4. Поплаухин Дмитрий Алексеевич 01.05.2007 

5. Самохина Анастасия Александровн 22.12.2006 

6. Смирнова Анна Александровна 10.07.2007 

7. Созинова Юлия Андреевна 08.11.2006 

8. Соколов Егор Сергеевич 10.04.2007 

9. Соловьева Ульяна Леонидовна 07.06.2007 

10. Томилова Марина Максимовна 26.12.2006 

11. Трушков Иван Николаевич 17.07.2007 

12. Фанта Артур Петрович 23.06.2007 

13. Хатова Валерия Александровна 05.08.2007 

14. Хомяков Артем Алексеевич 17.08.2007 

15. Чхапелия Нино Шермадиновна 05.08.2007 

"История Нижегородского края" 

3 группа 

Руководитель: Пояганова Наталья Сергеевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Антонов Александр Алексеевич 19.02.2008 

 2. Бронерская Яна Олеговна 18.02.2008 

3. Вахонин Иван Сергеевич 10.11.2007 

4. Велигжанина Виктория Сергеевна 11.06.2007 

5. Вершинин Артур Андреевич 17.08.2007 

6. Денисов Олег Алексеевич 14.08.2007 

7. Жеребцова Карина Сергеевна 28.03.2008 

8. Краев Дмитрий Сергеевич 17.03.2007 

9. Кропотова Екатерина Дмитриевна 09.06.2007 

10. Крючков Илья Олегович 10.01.2008 

11. Лоскутова Майя Владимировна 26.12.2007 

12. Лушников Дмитрий Александрович 03.10.2007 

13. Мальцева Елизавета Юрьевна 05.11.2007 

14. Маштакова Александра Евгеньевна 22.12.2007 

15. Пашарина Валерия Евгеньевна 27.10.2005 

"История Нижегородского края" 

4 группа 

Руководитель: Пояганова Наталья Сергеевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Назарова Ульяна Рамазановна 16.04.2008 

 2. Никеенков Кирилл Сергеевич 09.06.2007 

3. Пакичев Федор Васильевич 29.05.2007 

4. Пакичева Карина Артуровна 26.12.2007 

5. Полозова Диана Игоревна 09.04.2008 

6. Путников Дмитрий Васильевич 06.01.2008 



 

7. Савочкин Максим Валерьевич 01.05.2007 

8. Смирнова Варвара Алексеевна 18.02.2008 

9. Созинов Илья Михайлович 24.06.2007 

10. Соколова Александра Николаевна 18.10.2007 

11. Томилов Александр Сергеевич 19.09.2007 

12. Трушков Роман Евгеньевич 16.01.2008 

13. Чернышов Никита Игоревич 01.02.2008 

14. Шахова Марина Николаевна 24.12.2007 

15. Яковлева Дарья Алексеевна 05.01.06 

"История Нижегородского края" 

5 группа 

Руководитель: Пояганова Наталья Сергеевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Аплатова Анастасия Николаевна 28.10.2007 

 2. Безденежных Ангелина Сергеевна 17.07.2007 

3. Бырка Анна Сергеевна 17.10.2007 

4. Втюрин Данила Сергеевич 02.11.2007 

5. Герасимова Ксения Александровна 18.03.2007 

6. Губанов Денис Владимирович 19.03.2007 

7. Джурмий Илья Артемович 02.08.2007 

8. Кислицын Александр Сергеевич 29.03.2007 

9. Кукушкин Даниил Александрович 01.01.2007 

10. Лысова Виктория Александровна 25.05.2007 

11. Пасхина Мария Сергеевна 12.09.2007 

12. Пашарин Артем Сергеевич 03.11.2007 

13. Перевалов Михаил Алексеевич 12.09.2007 

14. Петрова Анастасия Александровна 20.08.2007 

15. Соловьёва Виктория Алексеевна 07.11.2006 

"История Нижегородского края" 

6 группа 

Руководитель: Пояганова Наталья Сергеевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Смирнов Павел Александрович 14.07.2007 

 2. Смирнова Анна Андреевна 29.12.2006 

3. Соловьева Дарья Алексеевна 26.05.2007 

4. Томарова Кристина Вячеславовна 18.07.2007 

5. Тумаева Виктория Сергеевна 08.05.2007 

6. Фадеева Варвара Андреевна 21.02.2008 

7. Фисунов Антон Андреевич 12.08.2007 

8. Хабибкулов Умаржан  Хуршиджонович 20.10.2007 

9. Хлыбова Ирина Сергеевна 31.08.2007 

10. Чернышев Никита Витальевич 08.10.2007 

11. Чикишев Андрей Николаевич 20.02.2007 

12. Чикишева Надежда Сергеевна 23.08.2007 

13. Чугунова Карина Вадимовна 21.05.2007 

14. Юдинцев Иван Павлович 18.07.2007 

15. Яровиков Ярослав Александрович  15.10.2006 

"Эрудит" 

Руководитель: Пенькова Елена Валерьевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Алексеева Дарья Васильевна 13.11.2005 

 2. Бирюкова Елизавета Владимировна 03.10.2004 

3. Бурученко Александр Дмитриевич 02.07.2005 



 

4. Вычегжанин Егор Дмитриевич 21.03.2007 

5. Елькина Анна Андреевна 14.01.2007 

6. Ильина Анна Дмитриевна 12.09.2005 

7. Клешнина Марина Сергеевна 27.02.2005 

8. Корб Дмитрий Олегович 17.06.2006 

9. Лебедев Константин Евгеньевич 18.08.2005 

10. Маненкова Алёна Алексеевна 03.02.2007 

11. Моисеев  Вячеслав Денисович 16.09.2006 

12. Репина Диана Николаевна 20.11.2005 

13. Рыбина Валерия Александровна 26.04.2005 

14. Смирновам Дарья Андреевна 04.05.2005 

15. Трушкова Анастасия Константиновна 05.09.2006 

"Экология и человек" 

Руководитель: Кислицына Зинаида Александровна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Арсентьева Елизавета Витальевна 17.11.2004. 

 2. Дуплякова Наталья Вячеславовна 30.11.2004. 

3. Веретенников Степан Антонович 06.03.2004. 

4. Ворошилов Михаил Алексеевич 14.09.2004. 

5. Колодина Любовь Павловна 06.09.2004. 

6. Косенко Кирилл Викторович 16.05.2004. 

7. Ломтева Ульяна Владимировна 27.04.2004. 

8. Огурцова Мария Валентиновна 18.10.2004. 

9. Пеньков Андрей Сергеевич 17.07.2004. 

10. Родичева Ксения Ивановна  18.06.2004. 

11. Савочкина Анна Николаевна 21.04.2004. 

12. Сарафанникова Анастасия Дмитриевна 04.06.2004. 

13. Смердова Елизавета Владимировна 30.06.2004. 

14. Федосеева Елизавета Ивановна 20.07.2004. 

15. Юдинцев Алексей Андреевич 09.11.2004. 

"Юные Инспектора Движения" 

Руководитель: Русинов Владимир Николаевич 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Дуплякова   Елизавета  Сергеевна 13.04.2005 

 2. Капралов   Егор  Константинович 29.08.2005 

3. Каргапольцева   Юлия  Андреевна 22.01.2007 

4. Котриков   Никита  Алексеевич 16.05.2005 

5. Никитина   Карина  Владимировна   31.07.2007 

6. Опарина   Анна  Евгеньевна 10.09.2004 

7. Пакичева   Ирина  Владиславовна 16.09.2005 

8. Пашарина   Валерия  Евгеньевна 27.10.2005 

9. Поляков  Кирилл  Евгеньевич 18.07.2005 

10. Полякова  Карина  Евгеньевна 18.07.2005 

11. Соловьева  Виктория   Алексеевна 07.11.2006 

12. Сорокин  Илья  Алексеевич 29.02.2005 

13. Топорова  Светлана   Александровна 16.09.2006 

14. Чурашов  Данил  Владимирович 05.03.2005 

15. Юргенс  Виталий  Вадимович 02.01.2006 

"Издательское дело" 

Руководитель: Беспалова Ольга Васильевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Елькина Анна Андреевна 14.01.2007 



 

 2. Овчинникова Дарья Евгеньевна 22.12.2006 

3. Неустроева Виктория Павловна 14.10.2006 

4. Путиков Егор Андреевич 01.05.2007 

5. Жукова Ульяна Александровна 26.09.2007 

6. Смирнова Анна Александровна 10.07.2007 

7. Хлыбова Ирина Сергеевна 31.08.2007 

8. Трушкова Анастасия Константиновна 05.09.2006 

9. Лысова Виктория Александровна 25.05.2007 

10. Томилова Марина Максимовна 26.12.2006 

11. Трушков Роман Евгеньевич 16.01.2008 

12. Чхапелия Нино Шермадиновна 05.08.2007 

13. Ворожцова Дарья Владимировна 28.12.2005 

14. Алексеева Дарья Васильевна 13.11.2005 

15. Созинов Евгений Михайлович 25.06.2005 

"Основы работы на компьютере" 

Руководитель: Еперова Галина Александровна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Герасимов Андрей Юрьевич 11.06.2009 

2 Дёмин Иван Александрович 28.12.2008 

 3. Енаева Екатерина Сергеевна 05.11.2008 

4. Козлова Карина Андреевна 12.09.2009 

5. Лебедев Егор Александрович 19.05.2009 

6. Лугинин Сергей Алексеевич 24.10.2009 

7. Матвеев Никита Дмитриевич 29.04.2009 

8 Маштаков Максим Вадимович 06.08.2009 

9. Мишина Алёна Ильинична 11.08.2008 

10. Мишина Дарья Ильинична 10.11.2009 

11. Огурцов Матвей Сергеевич 19.06.2009 

12. Томаров Роман Владиславович 14.08.2009 

13 Чугунов Дмитрий Русланович 18.07.2009 

14. Шахов Роман Николаевич 11.06.2009 

15. Яковлев Арсений Владимирович 18.05.2009 

"Азы программирования"1 год обучения 

Руководитель: Евстропова Наталья Алексеевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Вершинин Александр Сергеевич 28.11.2006 

 2. Дербенёв Степан Владимирович 29.11.2006 

3. Ермурак Илья Алексеевич 21.01.2007 

4. Зяблицева Надежда  Дмитриевна 24.10.2006 

5. Корб Дмитрий Олегович 17.06.2006 

6. Ломтев Никита Сергеевич 29.06.2006 

7. Малышева Дарья Михайловна 20.04.2008 

8. Мирянгина Валерия Руслановна 26.09.2007 

9. Моисеев Вячеслав Денисович 16.09.2006 

10. Созинова Юлия Андреевна 08.11.2006 

11. Томаров Георгий Владиславович 16.05.2006 

12. Трушков Иван Николаевич 17.07.2007 

13. Трушков Тимофей Леонидович 09.12.2006 

14. Чхапелия Нино Шермадиновна 05.08.2007 

15. Яровиков Ярослав Александрович 15.10.2006 

"Учимся программировать с роботом" 

Руководитель: Евстропова Наталья Алексеевна 



 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Борисов Данил Андреевич 30.12.2007 

 2. Долгих Дмитрий Сергеевич 02.11.2008 

3. Зверев Денис Дмитриевич 04.01.2008 

4. Калинина Анна Владимировна                 13.06.2008 

5. Каргапольцев Андрей Владимирович  13.08.2008 

6. Кислицын Дмитрий Александрович 03.01.2008 

7. Кислицына Анастасия Дмитриевна 05.09.2008 

8. Кодочигов Иван Владимирович 01.07.2008 

9. Ложкина Дарья Павловна 01.09.2008 

10. Мальцев Никита  Андреевич 13.09.2008 

11. Маштаков Александр  Николаевич 16.12.2007 

12. Пакичева Кристина Владиславовна 20.02.2008 

13. Садовникова Ульяна Александровна 22.02.2009 

14. Туркина Селена Владимировна 16.05.2009 

15. Юрков Вадим Александрович 27.10.2008 

"Основы финансовой грамотности" 

Руководитель: Бирюкова Галина Владимировна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Антонов Кирилл Сергеевич 20.02.2006 

 2.  Дуплякова Елизавета Сергеевна 13.04.2005 

3.  Евстропова Дарья Сергеевна 24.04.2005 

4. Исупова Наталья Владимировна 16.05.2005 

5.  Комарова Екатерина Сергеевна 23.11.2004 

6.  Коржиманова Надежда Николаевна 02.07.2005 

7.  Кочнева Кристина Олеговна 10.09.2005 

8.  Кропотова Варвара Дмитриевна 05.12.2005 

9. Полякова Карина Евгеньевна 18.07.2005 

10. Потехина Екатерина Сергеевна 24.11.2005 

11.  Путиков Алексей Андреевич 23.02.2006 

12  Путикова Анна Алексеевна 09.08.2005 

13.  Смирнова Дарья Андреевна 04.05.2005 

14.  Смирнова Ульяна Валерьевна 06.11.2004 

15.  Трушкова Мария Евгеньевна 19.05.2005 

"Шахматы" 

1-я группа 

Руководитель: Исупова Ирина Павловна 

1. Бубнова Вероника Владимировна 14.11.2010 

 2. Вавилов Артем Николаевич 20.11.2011 

3. Воробьева Евгения Витальевна 30.01.2011 

4. Гогузева Ксения Алексеевна 10.05.2011 

5. Гудина Полина Алексеевна 18.07.2011 

6. Дупляков Матвей Сергеевич 19.06.2011 

7. Енаева Кира Анатольевна 07.03.2012 

8. Ентерева Дарья Алексеевна 29.05.2011 

9. Иванова Ирина Анатольевна 09.10.2011 

10. Кислицын Илья Сергеевич 01.08.2011 

11. Кудрявцева Карина Романовна 25.11.2010 

12. Кузьмин Савелий Романович 05.07.2011 

13. Лоскутов Илья Николаевич 15.06.2011 

14. Маштакова Мария Николаевна 04.06.2011 

15. Мельниченко Наталья Владимировна 10.07.2011 

 



 

"Шахматы" 

2-я группа 

Руководитель: Еперова Галина Александровна 

1. Втюрина Софья Вадимовна 14.08.2011 

 2. Енаева Ксения Евгеньевна 31.01.2011 

3. Жолобов Егор Алексеевич 07.02.2011 

4. Кислицын Макар Алексеевич 07.12.2011 

5. Кудрявцева Евгения Павловна 25.08.2011 

6. Малышева Анастасия Николаевна 15.02.2011 

7. Пойлов Макар Васильевич 20.07.2011 

8. Сарафанникова Виктория Дмитриевна 17.09.2011 

9 Соколов Андрей Дмитриевич 23.01.2011 

10 Семёнова Мария Александровна 26.09.2011 

11. Степанова Алёна Алексеевна 10.04.2011 

12. Томилова Виктория Сергеевна 29.12.2011 

13. Удалова Виктория Алексеевна 29.05.2011 

14 Федяев Евгений Александрович 03.11.2011 

15. Шимбуев Алексей Дмитриевич 20.09.2011 

"Шахматы" 

3-я группа 

Руководитель: Марамзина Наталья Васильевна 

1. Виноградова Диана Александровна 28.03.2012 

 2. Втюрин Арсений Алексеевич 11.09.2010 

3. Герасимов Никита Евгеньевич 30.12.2010 

4. Груздева Нина Валерьевна 01.04.2011 

5. Гусева Виктория Алексеевна 06.11.2011 

6. Дуплякова Дарья Сергеевна 21.05.2011 

7. Евдокимова Анна Сергеевна 28.10.2010 

8. Жуков Сергей Николаевич 19.04.2012 

9. Комарова Вера Юрьевна     24.03.2011 

10 Краев Максим Артёмович 22.08.2011 

11 Крашенинникова Анастасия Алексеевна 19.12.2011 

12 Кропачева Маргарита Антоновна 24.01.2012 

13 Лысова Валерия Александровна 12.12.2011 

14 Мальцев Максим Андреевич 01.03.2012 

15 Новокшонов Кирилл Артёмович 18.10.2011 

"Шахматы" 

4-я группа 

Руководитель: Льясова Ирина Владимировна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Аплатов Матвей Павлович 22.01.2010 

 2. Ахматова Ульяна Павловна 27.06.2010 

3. Бабян Богдан Бахтоевич 27.09.2010 

4. Бучак Дарья Евгеньевна 30.08.2010 

5. Велигжанин Иван Сергеевич 19.08.2010 

6. Вершинина Арина Владимировна 03.05.2010 

7. Воробьева Алена Анатольевна 01.05.2010 

8. Евстропов Данил Алексеевич 29.03.2010 

9. Евстропов Дмитрий Сергеевич 05.11.2010 

10. Зверева Александра Дмитриевна 25.10.2009 

11. Иванова Анна Юрьевна 02.12.2009 

12. Исаков Кирилл Алексеевич 27.02.2010 

13. Каргу Алена Николаевна 31.11.2010 



 

14. Киверин Артемий Николаевич 29.06.2010 

15. Куклин Антон Владимирович 23.02.2010 

"Шахматы" 

5-я группа 

Руководитель: Лаптева Марина Николаевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Баранова Вероника Александровна 23.12.2010 

 2. Бурков Кирилл Александрович 25.03.2010 

3. Васенева Мария Дмитриевна 05.03.2010 

4. Васенина Варвара Юрьевна 23.01.2010 

5. Втюрина Екатерина Сергеевна 27.09.2010 

6. Горовцова Алина Валерьевна 16.06.2010 

7. Горовцова Карина Александровна 22.12.2010 

8. Дупляков Глеб Александрович 03.12.2010 

9. Евдокимов Кирилл Тимофеевич 14.10.2010 

10. Енаев Егор Александрович 03.01.2011 

11. Ковалевский Илья Сергеевич 04.02.2010 

12. Мальцев Ефим Юрьевич 03.02.2011 

13. Маштаков Никита Артемович 14.08.2010 

14. Мирянгина Ульяна Алексеевна 30.05.2010 

15. Муреева Алена Валерьевна 10.07.2010 

"Шахматы" 

6-я группа 

Руководитель: Филиппова Виктория Анатольевна 

1. Втюрин Егор Александрович 30.05.2010 

 2. Горшков Тимур Сергеевич 04.11.2010 

3. Капралова Елизавета Ильинична 03.05.2010 

4. Кислицын Степан Геннадьевич 13.07.2010 

5. Кислицына Дарья Александровна 01.11.2009 

6. Кованева Мария Павловна 05.06.2010 

7. Мухачева Варвара Владиславовна 18.07.2010 

8. Рябкова Дарья Андреевна 04.03.2011 

9. Тарасов Андрей Владимирович 18.10.2009 

10. Труханенко Елисей Константинович 02.04.2010 

11. Цветков Иван Александрович 15.02.2010 

12. Чернышева Анна Александровна 04.11.2010 

13. Шангина Полина Сергеевна 02.06.2010 

14. Шененкова Софья Андреевна 15.01.2010 

15. Якунова Юлия Сергеевна 14.01.2010 

"Шахматы" 

7-я группа 

Руководитель: Питилимова Нина Александровна 

1. Агафонова Валерия Сергеевна 14.10.2008 

 2. Аплатова Елизавета Олеговна 29.04.2009 

3. Брусов Дмитрий Сергеевич 27.07.2009 

4. Втюрина Дария Денисовна 18.06.2009 

5. Дёмин Иван Александрович 28.12.2008 

6. Дуплякова Екатерина Михайловна 14.05.2009 

7. Елсукова Екатерина Дмитриевна 22.01.2009 

8. Жукова Полина Александровна 25.08.2009 

9. Золотарёва Дарья Валерьевна 30.10.2008 

10. Иванова Арина Вячеславовна 19.05.2009 

11. Кислицын Иван Сергеевич 18.07.2009 



 

12. Кислицын Павел Александрович 01.01.2009 

13. Кислицына Диана Александровна 08.10.2009 

14. Котрикова Дарья Евгеньевна 26.04.2009 

15. Топорова Лидия Ивановна 14.01.2009 

"Шахматы" 

8-я группа 

Руководитель: Иванова Надежда Анатольевна 

1. Алексеев Матвей Александрович 25.02.2010 

 2. Балыкин Сергей Алексеевич 21.05.2009 

3. Балыкина Елизавета Алексеевна 21.05.2009 

4. Бурков Алексей Дмитриевич 29.12.2008 

5. Буркова Анастасия Сергеевна 16.10.2009 

6. Васенин Санжар Ихтиерович 16.12.2009 

7. Волков Артур Рустамович 18.05.2009 

8. Дербенёва Ульяна Александровна 14.11.2009 

9. Ивлев Анатолий Сергеевич 06.04.2009 

10. Кальсина Анастасия Николаевна 18.09.2009 

11. Комаров Евгений Игоревич 05.07.2009 

12. Кривощекова Арина Михайловна 30.03.2009 

13. Кузнецова Полина Леонидовна 09.08.2009 

14. Лугинин Сергей Алексеевич 24.10.2009 

15. Маковеев Никита Александрович 06.07.2009 

"Шахматы" 

9-я группа 

Руководитель: Трушкова Елена Сергеевна 

1.  Арсентьева Юлия Витальевна 09.11.2009 

 2. Безденежных Виктория Андреевна 16.12.2008 

3. Герасимов Андрей Юрьевич 11.06.2009 

4. Лугинин Александр Павлович 29.03.2009 

5. Макаров Глеб Сергеевич 04.02.2009 

6. Матвеев Никита Дмитриевич 29.04.2009 

7. Мишинра Дарья Ильинична 10.11.2009 

8. Норкина Арина Вадимовна 21.04.2009 

9. Парфёнова Лейсан Николаевна 04.02.2009 

10. Путиков Илья Андреевич 02.07.2009 

11. Соловьёва Анастасия Сергеевна 23.07.2009 

12. Тимофеев Даниил Васильевич 31.03.2009 

13. Томаров Роман Владиславович 07.07.2009 

14. Яковлев Арсений Владимирович 18.05.2009 

"Шахматы" 

10-я группа 

Руководитель: Аммосова Юлия Владимировна 

1. Ахтырская Анастасия Валерьевна 05.02.2009 

 2. Ашаева Евгения Сергеевна 18.06.2009 

3. Бажин Егор Павлович 21.04.2009 

4. Бурков Арсений Алексеевич 15.05.2009 

5. Данилов Павел Андреевич 22.02.2010 

6. Енаев Никита Александрович 18.08.2009 

7. Кислицын Семён Николаевич 02.04.2009 

8. Петров Артём Александрович 31.01.2010 

9. Полозова Екатерина Игоревна 01.04.2010 

10. Рябкова Ася Андреевна 17.09.2009 

11. Сорокин Артем Геннадьевич 29.03.2010 



 

12. Томилова Кристин Сергеевна 17.02.1010 

13. Фисунов Кирилл Андреевич 08.11.2008 

14. Фисунова Ульяна Андреевна 13.01.20010 

15. Хабибкулов Улугбек Хуршиджонович 12.12.2009 

"Основы православной культуры. Истоки" 

1 группа 

Руководитель: Аплатова Елена Васильевна 

1. Аверьянов Глеб Сергеевич 12.02.2012 

 2. Аплатова Александра Ивановна 15.01.2012 

3. Басанова София Николаевна 12.09.2012 

4. Березин Сергей Александрович 22.08.2012 

5. Вершинин Ярослав Романович 08.02.2012 

6. Гогузев Ярослав Ильич 31.05.2012 

7. Клепцов Петр Алексеевич 05.07.2012 

8. Малкова Карина Ивановна 01.04.2012 

9. Михалицын Никита Андреевич 01.04.2012 

10. Моисеева Анжелика Денисовна 20.01.2013 

11. Мусихин Сергей Артемович 19.02.2012 

12. Поплаухин Вячеслав Алексеевич 02.02.2012 

13. Рахманов Кирилл Андреевич 15.03.2012 

14. Трушков Константин Сергеевич 08.08.2012 

15. Шимбуев Павел Александрович 17.08.2012 

"Основы православной культуры. Истоки" 

2 группа 

Руководитель: Шиян Светлана Владимировна 

1. Вакулина Валерия Денисовна 16.02.2012 

 2. Втюрина Юлия Михайловна 28.01.2012 

3. Есенеева Анастасия Романовна 23.06.2012 

4. Кислицына Яна  Алексеевна 24.08.2012 

5. Клешнина Варвара Сергеевна 05.07.2012 

6. Лоскутов Роман Анатольевич 03.05.2012 

7. Мальцев Иван Васильевич 02.02.2012 

8. Овсяников Глеб Александрович 14.06.2012 

9. Огурцова Евгения Анатольевна 13.06.2012 

10. Рябков Владимир Андреевич 13.03.2012 

11. Соловьева Алина Сергеевна 10.05.2012 

12. Соловьева Анна Сергеевна 26.11.2012 

13. Стрельникова Ольга Станиславовна 01.07.2012 

14. Тарасова Екатерина Владимировна 01.08.2012 

15. Яровиков Юрий Алексеевич 31.07.2012 

"Основы православной культуры. Истоки" 

3 группа 

Руководитель: Груздева Вера Васильевна 

1. Аплатов Глеб Романович 04.05.2012 

 2. Бариев Кирилл Александрович 29.05.2012 

3. Ветер Иван Николаевич 29.06.2012 

4. Герасимов Алексей Юрьевич 11.12.2011 

5. Дёмин Андрей Олегович 23.10.2012 

6. Евстропова Дарья  Сергеевна 22.12.2012 

7. Енаева Карина Анатольевна 10.03.2012 

8. Иванова Дарья Павловна 17.06.2012 

9. Капралова Надежда Ильинична 03.08.2012 

10. Каргу Виктор Сергеевич 19.10.2012 



 

11 Матвеева Анна Андреевна 09.02.2012 

12 Романова  Екатерина  Александровна 04.12.2010 

13 Савиных Мария Владимировна 20.01.2013 

14 Толстобров Артём Александрович 02.02.2012 

15 Трушков Сергей Анатольевич 05.12.2011 

"Основы православной культуры. Истоки" 

4 группа 

Руководитель: Исупова Ирина Павловна 

1. Бубнова Вероника Владимировна 14.11.2010 

 2. Вавилов Артем Николаевич 20.11.2011 

3. Воробьева Евгения Витальевна 30.01.2011 

4. Гогузева Ксения Алексеевна 10.05.2011 

5. Гудина Полина Алексеевна 18.07.2011 

6. Дупляков Матвей Сергеевич 19.06.2011 

7. Енаева Кира Анатольевна 07.03.2012 

8. Ентерева Дарья Алексеевна 29.05.2011 

9. Иванова Ирина Анатольевна 09.10.2011 

10. Кислицын Илья Сергеевич 01.08.2011 

11. Кудрявцева Карина Романовна 25.11.2010 

12. Кузьмин Савелий Романович 05.07.2011 

13. Лоскутов Илья Николаевич 15.06.2011 

14. Маштакова Мария Николаевна 04.06.2011 

15. Мельниченко Наталья Владимировна 10.07.2011 

"Основы православной культуры. Истоки" 

5 группа 

Руководитель: Еперова Галина Александровна 

1. Ашаева Полина Андреевна 23.03.2011 

 2. Втюрина Софья Вадимовна 14.08.2011 

3 Золотарёва Елизавета Николаевна 21.03.2011 

4 Козырев Сергей Николаевич 10.02.2011 

5 Кудрявцева Евгения Павловна 25.08.2011 

6 Медведев Михаил Сергеевич 28.11.2011 

7. Огурцова Анна Сергеевна  08.02.2012 

8. Пойлов Макар Васильевич  20.07.2011 

9 Романова Анастасия Дмитриевна 18.12.2011 

10. Руцкой Фёдор Алексеевич 26.03.2011 

11. Сарафанникова Виктория Дмитриевна 17.09.2011 

12. Семёнова Мария Александровна 26.09.2011 

13. Степанова Алёна Алексеевна 10.04.2011 

14. Томилова Виктория Алексеевна 29.12.2011 

15. Удалова Виктория Алексеевна 29.05.2011 

"Основы православной культуры. Истоки" 

6 группа 

Руководитель: Марамзина Наталья Васильевна 

1. Ашаев Артур Сергеевич 12.11.2010 

 2. Ашаев Тимур Сергеевич 12.11. 2010 

3. Виноградова Диана Александровна 28.03.2012 

4. Втюрин Арсений Алексеевич 11.09.2010 

5. Герасимов Никита Евгеньевич 30.12.2010 

6. Груздева Нина Валерьевна 01.04.2011 

7. Гусева Виктория Алексеевна 06.11.2011 

8. Дуплякова Дарья Сергеевна 21.05.2011 

9. Евдокимова Анна Сергеевна 28.10.2010 



 

10. Жуков Сергей Николаевич 19.04.2012 

11. Комарова Вера Юрьевна 24.03.2011 

12. Краев Максим Артёмович 22.08.2011 

13. Крашенинникова Анастасия Алексеевна 19.12.2011 

14. Кропачева Маргарита Антоновна 24.01.2012 

15. Лысова Валерия Александровна 12.12.2011 

"Основы православной культуры. Истоки" 

7 группа 

Руководитель: Льясова Ирина Владимировна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Аплатов Матвей Павлович 22.01.2010 

 2. Ахматова Ульяна Павловна 27.06.2010 

3. Бабян Богдан Бахтоевич 27.09.2010 

4. Бучак Дарья Евгеньевна 30.08.2010 

5. Велигжанин Иван Сергеевич 19.08.2010 

6. Вершинина Арина Владимировна 03.05.2010 

7. Воробьева Алена Анатольевна 01.05.2010 

8. Евстропов Данил Алексеевич 29.03.2010 

9. Евстропов Дмитрий Сергеевич 05.11.2010 

10. Зверева Александра Дмитриевна 25.10.2009 

11. Иванова Анна Юрьевна 02.12.2009 

12. Исаков Кирилл Алексеевич 27.02.2010 

13. Каргу Алена Николаевна 31.11.2010 

14. Киверин Артемий Николаевич 29.06.2010 

15. Куклин Антон Владимирович 23.02.2010 

"Основы православной культуры. Истоки" 

8 группа 

Руководитель: Лаптева Марина Николаевна 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1. Баранова Вероника Александровна 23.12.2010 

 2. Бурков Кирилл Александрович 25.03.2010 

3. Васенева Мария Дмитриевна 05.03.2010 

4. Васенина Варвара Юрьевна 23.01.2010 

5. Втюрина Екатерина Сергеевна 27.09.2010 

6. Горовцова Алина Валерьевна 16.06.2010 

7. Горовцова Карина Александровна 22.12.2010 

8. Дупляков Глеб Александрович 03.12.2010 

9. Евдокимов Кирилл Тимофеевич 14.10.2010 

10. Енаев Егор Александрович 03.01.2011 

11. Ковалевский Илья Сергеевич 04.02.2010 

12. Мальцев Ефим Юрьевич 03.02.2011 

13. Маштаков Никита Артемович 14.08.2010 

14. Мирянгина Ульяна Алексеевна 30.05.2010 

"Основы православной культуры. Истоки" 

9 группа 

Руководитель: Филиппова Виктория Анатольевна 

1. Алексеев Дмитрий Владимирович 08.06.2010 

 2. Воробьев Антон Николаевич 18.03.2009 

3. Втюрин Егор Александрович 30.05.2010 

4. Горшков Тимур Сергеевич 04.11.2010 

5. Дуплякова Дарья Вячеславовна 07.12.2010 

6. Капралова Елизавета Ильинична 03.05.2010 

7. Кислицын Степан Геннадьевич 13.07.2010 



 

8. Кислицына Дарья Александровна 01.11.2009 

9. Кованева Мария Павловна 05.06.2010 

10. Козаченко Вера Юрьевна 21.10.2010 

11. Колесников Кирилл Викторович 06.04.2010 

12. Королева Вероника Игоревна 09.05.2010 

13. Кузнецов Никита Леонидович 23.05.2011 

14. Мухачева Варвара Владиславовна 18.07.2010 

"Основы православной культуры. Истоки" 

10 группа 

Руководитель: Питилимова Нина Александровна 

1. Агафонова Валерия Сергеевна 14.10.2008 

 2. Аплатова Елизавета Олеговна 29.04.2009 

3. Втюрина Дария Денисовна 18.06.2009 

4. Дёмин Иван Александрович 28.12.2008 

5. Дуплякова Екатерина Михайловна 14.05.2009 

6. Елсукова Екатерина Дмитриевна 22.01.2009 

7. Жукова Полина Александровна 25.08.2009 

8. Золотарёва Дарья Валерьевна 30.10.2008 

9. Иванова Арина Вячеславовна 19.05.2009 

10. Кислицын Иван Сергеевич 18.07.2009 

11. Кислицына Диана Александровна 08.10.2009 

12. Лебедев Егор Александрович 19.05.2009 

13. Ложкина Евгения Андреевна 27.10.2008 

14. Окунев Евгений Николаевич 15.02.2009 

15. Топорова Лидия Ивановна 14.01.2009 

"Основы православной культуры. Истоки" 

11 группа 

Руководитель: Иванова Надежда Анатольевна 

1. Алексеев Матвей Александрович 25.02.2010 

 2. Бурков Алексей Дмитриевич 29.12.2008 

3. Васенин Санжар Ихтиерович 16.12.2009 

4. Дербенёва Ульяна Александровна 14.11.2009 

5. Кальсина Анастасия Николаевна 18.09.2009 

6. Комаров Евгений Игоревич 05.07.2009 

7. Кривощекова Арина Михайловна 30.03.2009 

8. Кузнецова Полина Леонидовна 09.08.2009 

9. Лугинин Сергей Алексеевич 24.10.2009 

10. Маковеев Никита Александрович 06.07.2009 

11. Мирянгин Евгений Андреевич 31.03.2009 

12. Секерина София Сергеевна 16.02.2009 

13. Томилова Татьяна Николаевна 19.05.2009 

14. Туманина Дарья Сергеевна 25.09.2009 

15. Хомякова Дарья Евгеньевна 06.09.2009 

"Основы православной культуры. Истоки" 

12 группа 

Руководитель: Трушкова Елена Сергеевна 

1. Арсентьева Юлия Витальевна 09.11.2009 

 2. Герасимов Андрей Юрьевич 11.06.2009 

3. Козлова Карина Андреевна 12.09.2009 

4. Лугинин Александр Павлович 29.03.2009 

5. Лушников Александр Владимирович 05.07.2009 

6. Матвеев Никита Дмитриевич 29.04.2009 

7. Мишина Алёна Ильинична 11.08.2008 



 

8. Мишина Дарья Ильинична 10.11.2009 

9. Путиков Илья Андреевич 02.07.2009 

10. Соловьёва Анастасия Сергеевна 23.07.2009 

11. Тимофеев Даниил Васильевич 31.03.2009 

12. Поплаухина Дарья Сергеевна 25.09.2009 

13. Томаров Роман Владиславович 07.07.2009 

14. Яковлев Арсений Владимирович 18.05.2009 

"Основы православной культуры. Истоки" 

13 группа 

Руководитель: Аммосова Юлия Владимировна 

1. Ахтырская Анастасия Валерьевна 05.02.2009 

 2. Ашаева Евгения Сергеевна 18.06.2009 

3. Бажин Егор Павлович 21.04.2009 

4. Бурков Арсений Алексеевич 15.05.2009 

5. Данилов Павел Андреевич 22.02.2010 

6. Комарова Анастасия Владимировна 13.02.2010 

7. Пеньков Артем Дмитриевич 12.11.2009 

8. Путикова Василиса Алексеевна 26.02.2009 

9. Рябков Ася Андреевна 17.09.2009 

10. Сорокин Артем Геннадьевич 29.03.2010 

11. Томилова Кристина Сергеевна 17.02.2010 

12. Фисунов Кирилл Андреевич 08.11.2008 

13. Хабибкулов Улугбек Хршиджонович 12.12.2009 

14. Хатов Владислав Александрович 19.11.2009 

15. Хлыбова Екатерина Алексеевна 16.12.2009 

"Основы православной культуры. Истоки" 

14 группа 

Руководитель: Шиян Светлана Владимировна 

1. Бабян  Моника Бахтоевна                                           15.09.2007 

 2. Долгих Дмитрий Сергеевич                                        02.11.2008                                 

3. Зверев Денис Дмитриевич                                          04.01.2008 

4. Кислицын Дмитрий Александрович                          03.01.2008 

5. Малкова Вера Александровна                                    10.10.2008 

6. Малышева Карина Владимировна                             10.06.2008 

7. Маштаков Александр Николаевич                              16.12.2007 

8. Петракова Валерия Александровна 24.11.2008 

9. Полякова Алина Алексеевна 13.03.2008 

10. Полякова Анна Антоновна 24.03.2008 

11. Сластников Матвей Алексеевич 03.12.2008 

12. Солоницын Кирилл Алексеевич 29.02.2008 

13. Старжицкий Михаил Сергеевич                                   19.08.2008 

14. Трушкова Ульяна Сергеевна                                          04.06.2008 

15. Чикишев Виктор Романович                     19.07.2008 

"Основы православной культуры. Истоки" 

15 группа 

Руководитель: Шиян Светлана Владимировна 

1. Александров Кирилл Антонович 29.10.2008 

 2. Ашихмин Николай Дмитриевич 06.09.2008 

3. Ветюгова Ксения Александровна  09.10.2008 

4. Воробьева Елена Александровна  19.06.2008 

5. Гусева Дарья Алексеевна 16.02.2009 

6. Ентерев Андрей Николаевич 28.06.2008 

7. Кашина Татьяна Витальевна 27.01.2008 



 

8. Лугинина Валерия Павловна 18.01.2008 

9. Морозов Руслан Манасович 30.12.2008 

10. Овчинникова Юлия Сергеевна 23.05.2008 

11. Путникова Дарья Андреевна 22.07.2008 

12. Разживина Вероника Андреевна 23.06.2008 

13. Савочкин Егор Николаевич 20.05.2008 

14. Сморкалова Ксения Сергеевна 03.07.2008 

15. Татаринова Полина Владимировна  29.12.2008 

"Основы православной культуры. Истоки" 

16 группа 

Руководитель: Шиян Светлана Владимировна 

1. Антаков Александр Владимирович  17.03.2009 

2. Гроздев Владислав Александрович 30.09.2008 

3. Кирилова Ульяна Сергеевна 20.01.2008 

4. Кислицын Сергей Михайлович 10.11.2008 

5. Лобастова Марина Васильевна 22.01.2008 

6. Мальцев Никита Андреевич 13.09.2008 

7. Остроухов Иван Игоревич 16.02.2008 

8. Пакичева Кристина Владиславовна 20.02.2008 

9. Романов Антон Романович 25.05.2008 

10. Самохин Роман Владиславович 05.09.2008 

11. Стрельникова Валерия Станиславовна 26.06.2008 

12. Томилов Илья Александрович 04.06.2008 

13. Федяев Андрей Сергеевич 03.11.2007 

14. Чурубаева Елена Александровна 24.09.2008 

15. Якунова Руслана Алексеевна 22.05.2008 

"Основы православной культуры. Истоки" 

17 группа 

Руководитель: Шиян Светлана Владимировна 

1. Борисов Данил Андреевич  30.12.2007 

2. Долгих Валерия Валерьевна 17.01.2008 

3. Калинина Анна Владимировна  13.06..2008 

4. Катютина Мария Романовна 01.08.2008 

5. Кислицына Анастасия Дмитриевна 05.09.2008 

6. Кодочигов Иван Владимирович 01.07.2008 

7. Куклин Евгений Владимирович 30.06.2007 

8. Ложкина Дарья Павловна 01.09.2007 

9. Мальцева Светлана Сергеевна 19.06.2008 

10. Притужалова Любовь Сергеевна 21.05.2008 

11. Путиков Максим Алексеевич 11.07.2008 

12. Садовникова Ульяна Александровна 22.02.2009 

13. Туркина Селена Владимировна 13.04.2009 

14. Юматов Никита Владимирович 25.01.2008 

15. Юрков Вадим Александрович 27.10.2008 

 


